Anexo VIII do Decreto no 1.306/2011

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
ESTADO DO PARANÁ

Recebido: ___/___/2012

Rubrica Responsável

42

PROMOÇÃO POR COMPETÊNCIAS E HABILIDADES 2011

“Formulário de Solicitação de Recurso dos Testes Objetivos e Práticos”

NOME: __________________________________________________________________

MATRÍCULA: ___________________________ DATA DE ADMISSÃO: ____/_____/____

CARGO/FUNÇÃO: ________________________________________________________

REFERÊNCIA / NÍVEL (disponível no Portal do Servidor, em “Holerite”): _____/_____

Requer o recebimento e consequente análise das razões de RECURSO, que
seguem em anexo, referente à(s) questão(ões) do teste compatível com a função,
nos termos do Decreto no 1.306, de 21 de dezembro de 2011, abaixo arroladas:

Teste Objetivo Compatível com a Função:____________________________________

Questão nº (     )

Questão nº

Questão nº

Questão nº

Questão nº

Questão nº

Questão nº

Requer o recebimento e consequente análise das razões de RECURSO, que seguem
em anexo, referente do teste prático compatível com a função, nos termos do
Decreto no 1.306, de 21 de dezembro de 2011, abaixo arrolado:

Teste Prático Compatível com a Função:____________________________________

Para tanto, expõe e FUNDAMENTA, em anexo, as justificativas das razões do RECURSO,
em relação a cada questão, na seguinte forma:

. Petição .Fundamentação manuscrita .NÃO apresentado .Outros

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Londrina, _____/_____/2012.

__________________________
Telefones para contato

___________________________________
Assinatura do(a) servidor(a)